INDICAÇÃO Nº 111 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
providências urgentes sobre o galpão que é de propriedade da Prefeitura, localizado na
Avenida Uberlândia, no Bairro São João, que se encontra em estado de abandono.

JUSTIFICATIVA

Moradores da proximidade reclamam que o local
encontra-se em situação de abandono, servindo como abrigo de ratos, pombos e
morcegos.

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B5W9P7P0E9Z5E3N9
		2021-02-01T16:52:59-0300